关于拟将朱笑烨同志转为中共正式党员公示

根据朱笑烨等四名同志的现实表现和党组织的培养考察，经支委会研究，传媒学院党总支审查，拟将朱笑烨等四名同志按期转为正式党员。为进一步增强发展党员工作的透明度，接受党内外群众的监督，确保发展新党员的质量，现予以公示。在公示期限内，欢迎广大师生通过信函、电话或直接反映问题。以个人名义信函反映提倡署真实姓名。公示7天，时间自2018年5月23日至2018年5月29日。
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	班级
	党支部
	递交入党
申请书时间
	列为入党积极分子时间
	确定为发展对象时间
	入党时间

	1
	朱笑烨
	女
	19970709
	环境设计151
	学生设计支部
	20150904
	20151026
	20170417
	20170525

	2
	余璐颖
	女
	19970919
	环境设计151
	学生设计支部
	20150920
	20160406
	20170417
	20170525

	3
	章若婷
	女
	 19960220
	环境设计152
	学生设计支部
	20150905
	20160406
	20170417
	20170525

	4
	徐佳青
	女
	19970217
	环境设计152
	学生设计支部
	20150905
	20160406
	20170417
	20170525

联系电话：党委组织部 88229036   传媒学院党总支：88130262
邮箱：zzb@nit.zju.edu.cn（党委组织部）
helenzhao@nit.zju.edu.cn（传媒学院党总支）

        中共浙江大学宁波理工学院传媒学院总支部委员会
[bookmark: _GoBack]                           2018年5月23日